UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

Edital nº 08/2014 - PROCISA/UFRR.

           Boa Vista, 24 de fevereiro de 2014.

                                   A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA torna público O RESULTADO DA ANÁLISE DO

CURRÍCULUM VITAE, referido no Edital n.º 015/2013 conforme item 6.4. Os

candidatos estão relacionados por linha de pesquisa e por número de inscrição, da

seguinte forma:

LINHA 01 – SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE.

N. de Inscrição

PONTUAÇÃO DA ANÁLISE DO

CURRÍCULUM VITAE

20140109 1,73

20140112 1,42

20140119 4,07

20140124 0,79

LINHA 02 – POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE

SISTEMAS E PROGRAMAS DE SAÚDE.

N. de Inscrição

PONTUAÇÃO DA ANÁLISE DO

CURRÍCULUM VITAE

20140209 1,85

20140210 2,23

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

LINHA 03 - DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E

MODELOS DE ATENÇÃO À SAÚDE.

N. de Inscrição

PONTUAÇÃO DA ANÁLISE DO

CURRÍCULUM VITAE

20140301 3,79

20140304 0,72

20140306 1,66

20140312 5,56

20140321 3,82

20140323 0,09

LINHA 04 - VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E INDICADORES DE

AGRAVOS À SAÚDE NA FRONTEIRA PAN - AMAZÔNICA

N. de Inscrição

PONTUAÇÃO DA ANÁLISE DO

CURRÍCULUM VITAE

20140402 1,05

20140403 1,14

20140404 3,81

20140405 2,68

20140407 0,99

20140412 1,88

20140414 1,62

20140416 0,98

20140418 0,99

Prof. Dr. CALVINO CAMARGO

Coordenador do Programa de Pós - Graduação em Ciências da Saúde

PROCISA